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Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Program Profesional Dizajn i Aplikuar dhe Mode (2 viegar)

Nr_[FAKULTET PROGRAM STUDIMI 1D MATURANTI
1_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190152500014
2 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 190100300013
3_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190100900026
4| Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 190100600104
5 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 190101700009
6 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 190659400025
7 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190602900028
8 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190603000007
9 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190460900191
10_[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191758100012
11_[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191705100193
12| Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191705300234
13 _[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191705800055
14| Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191705900171
15_[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191705900189
16 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191705900298
17_[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191706400170
18 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191706500135
19 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190707600074
20 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190708000131
21_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190709800014
22 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191158200003
23 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191113400045
24 |Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191113500216
25 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191114200064
26 _[Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191418500057
27_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191418600021
28 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192133600101
29 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192133600158
30 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 192133900107
31 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192134200053
32_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192134200225
33 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192134200345
34 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 192151200075
35_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192158800014
36 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192151300049
37_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192232600148
38 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 192921200013
39 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192922400083
40_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192922400143
41_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191807000026
42_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191807200169
43_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191807400023
44 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 193624600006
45_|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193624800042
46| Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193625000309
47_|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192526500162
48 [Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192327200031
49_|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192327300069
50 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191012000046
51 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191012200008
52 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 viegar) 191216700111
53 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191216700118
54 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191317100019
55 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192428300061
56 _|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192458900062
57 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191618800002
58 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193123300036
59 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193440400029
60 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193440900052
61 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193440900116
62_|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192632100011
63 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192632200029
64 |Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192645500010
65 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192645500031
66 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 192632000122
67 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190302600099
68 _|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191935600180
69 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936300014
70 _|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936300025
71_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936300109
72_|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936300133
73_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191936300239
74_|Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936300256
75 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191935700021
76 _|Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 viear) 191935700048
77_|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191935700086
78_|Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 viear) 191935700090
79 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191935700121
80 | Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936000031
81 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936000270
82_|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936000279
83 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936000290
84_|Fakultetii Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936200095




85 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191936200200
86 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191936200231
87 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191948400005
88 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191936900044
89 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191936800069
90 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191937400085
91 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191937400120
92_|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191937400141
93 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191937400159
94_|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191937900059
95 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191937900313
96 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191937900368
97 _|Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191938000013
98 _|Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 19

99 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191938000107
100 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191938000138
101 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191938000197
102 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191938000228
103 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191938000240
104 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191938200006
105 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191938200057
106 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 19

107 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939100232
108 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939100258
109 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939100294
110 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939100352
111 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191948800046
112 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939400416
113 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191956400015
114 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939500180
115 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939500274
116 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939500279
117 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939500438
118 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 19

119 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939800077
120 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939900070
121 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939900086
122 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939900109
123 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939900208
124 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936600070
125 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100050
126 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100054
127 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100131
128 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100153
129 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100157
130 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100164
131 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100166
132 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100170
133 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034100171
134 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034800054
135 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192035300020
136 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192053900038
137 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192053900039
138 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192053900042
139 |Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193342600074
140 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193343000017
141 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193343600027
142 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193342200016
143 |Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191706700085
144 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191807300195
145 |Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192326900351
146 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190504100120
147 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190504800129
148 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193440500074
149 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191937500202
150 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191937500230
151 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939800128
152 |Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191705900349
153 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 192034900100
154 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939700494
155 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 193220400020
156 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 194816700132
157 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190707800057
158 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 190709100111
159 |Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191215000251
160 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191317300046
161 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191618900162
162 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191933300027
163 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191935700205
164 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191933500070
165 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191936800275
166 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjear) 191938000282
167 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjecar) 191938500116
168 | Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191935500272
169 | Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 viear) 191939100434
170 [Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Program Profesional Dizajn i Aplikuar_dhe Mode (2 vjegar) 191939900287




